
 

 

 

 

 

 

 
 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 17 червня 2020 року                Баштанка                                              №     80    .    
 

 

Про зняття з квартирного обліку 
Особа 1 

    
 

Розглянувши висновок житлової комісії від 28 травня 2020 року,  
керуючись статтею 40 Житлового Кодексу Української РСР, підпунктом 2 
пункту «а» статті 30 Закону України «Про місцеве  самоврядування в Україні», 
статтею 33 Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов 
соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 
піклування», пунктами 26 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення 
житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, 
затверджених постановою Ради Міністрів Української РСР і Української 
республіканської ради професійних спілок від 11 грудня 1984 року №470, 

враховуючи лист управління соціального захисту населення Баштанської 
райдержадміністрації від 25.05.2020 №1226/04-04 щодо зняття з обліку осіб, що 
потребують поліпшення житлових умов дитини, позбавленої батьківського 
піклування Особа 1, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1.Затвердити висновок житлової комісії від 28 травня 2020 року          

(додається). 
2. Зняти з квартирного обліку особа 1, ХХХХ року народження, у зв’язку 

з придбанням житла за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам на забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених 
батьківського піклування та осіб з їх числа. 

 

 

Перший заступник  
міського голови                                                       Володимир ДРАГУНОВСЬКИЙ 

 

 

 

 


